AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCURSO N° 004/2018

O Município de Primavera do Leste- MT torna público e para conhecimento dos inte-
ressados em participar da licitação que tem como objeto o CONCURSO PARA FESTI-
VAL DE TEATRO NAS MODALIDADES: MOSTRA PANORAMA, MOSTRA REGIO-
NAL E MOSTRA OFICIAL – XII FESTIVAL DE TEATRO VELHA JOANA, que fica
prorrogado o prazo para recebimento das Inscrições para até 16/09/2018, a serem rea-
lizadas Avenida dos Lagos, 2602 – Bairro Parque das Águas, nesta cidade de Primave-
ra do Leste - MT das 07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min ou pelo e-
mail: festivalvelhajoana@pva.mt.gov.br.

Primavera do Leste, 10 de Setembro de 2018.

*MARISTELA CRISTINA SOUZA  SILVA
Presidente da CPL

*Original Assinado nos autos do Processo

mailto:festivalvelhajoana@pva.mt.gov.br